
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI JUN/PRO
CAMPIONATI PROVINCIALI OPEN MILANO - MILANO - 10-11 settembre 2016

Organizzazione: FIDAL CP MILANO - MILANO

RISULTATI

100 metri DONNE FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.91 747

2 4 15 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.93 743

3 3 18 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.07 716

4 7 16 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.24 685

5 6 23 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.26 681

6 2 17 MACCHI Alessandra 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.32 670

 8 19 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. NP  

 1 24 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10 908

2 5 12 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.42 843

3 2 21 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.60 807

4 6 22 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 807

5 8 20 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.64 799

6 3 25 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.66 795

7 7 14 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.75 778

 1 13 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10 +0.4 908

2 5 12 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.42 +0.4 843

3 2 21 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.60 +0.4 807

4 6 22 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 +0.4 807

5 8 20 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.64 +0.4 799

6 3 25 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.66 +0.4 795

7 7 14 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.75 +0.4 778

8 5 10 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.91 +0.4 747

9 4 15 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.93 +0.4 743

10 3 18 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.07 +0.4 716

11 7 16 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.24 +0.4 685

12 6 23 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.26 +0.4 681

13 2 17 MACCHI Alessandra 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.32 +0.4 670

 8 19 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. NP +0.4  

 1 13 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP +0.4  

 1 24 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP +0.4  

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:26 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.43 841

2 2 42 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.58 811

3 6 39 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.61 805

4 3 38 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.64 799

5 7 36 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.82 764

6 5 23 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.88 753

7 8 34 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.97 735

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.76 776

2 5 16 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.86 756

3 6 10 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.92 745

4 8 25 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.19 694

5 7 41 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.22 688



6 3 29 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.26 681

7 2 11 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.27 679

Serie 3 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 MACCHI Alessandra 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.07 716

2 4 35 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 13.21 690

3 7 19 FERRI Elena 1995 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 13.23 687

4 5 24 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.44 648

5 8 14 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.53 632

6 3 17 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 13.71 600

7 6 27 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.78 588

Serie 4 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.28 677

2 3 31 PASSERINI Chiara 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.78 588

3 5 33 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.40 484

4 6 20 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 14.47 473

5 7 32 PREDA Anna 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.48 471

6 2 13 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.61 451

Serie 5 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14 900

2 5 40 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.05 720

3 7 18 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.52 634

4 6 30 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.61 618

5 2 28 MORELLI Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.93 562

6 4 37 SCHIAVO Anna 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.76 428

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 12 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.14 +1.1 900

2 4 15 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.43 +0.7 841

3 2 42 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.58 +0.7 811

4 6 39 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.61 +0.7 805

5 3 38 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.64 +0.7 799

6 4 21 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.76 +0.9 776

7 7 36 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.82 +0.7 764

8 5 16 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.86 +0.9 756

9 5 23 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.88 +0.7 753

10 6 10 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.92 +0.9 745

11 8 34 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.97 +0.7 735

12 5 40 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.05 +1.1 720

13 2 26 MACCHI Alessandra 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.07 +0.3 716

14 8 25 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.19 +0.9 694

15 4 35 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 13.21 +0.3 690

16 7 41 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.22 +0.9 688

17 7 19 FERRI Elena 1995 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 13.23 +0.3 687

18 3 29 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.26 +0.9 681

19 2 11 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.27 +0.9 679

20 4 22 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.28 +0.2 677

21 5 24 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.44 +0.3 648

22 7 18 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.52 +1.1 634

23 8 14 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.53 +0.3 632

24 6 30 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.61 +1.1 618

25 3 17 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 13.71 +0.3 600

26 3 31 PASSERINI Chiara 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.78 +0.2 588

26 6 27 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.78 +0.3 588

28 2 28 MORELLI Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.93 +1.1 562

29 5 33 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.40 +0.2 484

30 6 20 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 14.47 +0.2 473

31 7 32 PREDA Anna 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.48 +0.2 471

32 2 13 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.61 +0.2 451

33 4 37 SCHIAVO Anna 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.76 +1.1 428

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:17 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 54.92 957

2 5 23 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.90 918

3 6 10 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.67 888

4 3 26 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.27 827

5 7 18 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 58.65 812

6 8 17 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.15 794

7 2 25 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.65 775

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.48 781

2 3 14 CENATI Daniela 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.15 684

3 5 13 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.26 680

4 2 28 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 1:02.74 663

5 6 22 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:04.39 606

6 7 24 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.88 589

Serie 3 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 MAGNO Sofia Maria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.11 581

2 5 12 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:05.15 580

3 4 16 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.38 572

4 3 21 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:06.15 546

5 2 15 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 1:08.48 470

6 7 11 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:10.58 404

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 54.92 957

2 5 23 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.90 918

3 6 10 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.67 888

4 3 26 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.27 827

5 7 18 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 58.65 812

6 8 17 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.15 794

7 4 19 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.48 781

8 2 25 SINOPOLI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.65 775

9 3 14 CENATI Daniela 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.15 684

10 5 13 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.26 680

11 2 28 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 1:02.74 663

12 6 22 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:04.39 606

13 7 24 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.88 589

14 6 20 MAGNO Sofia Maria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.11 581

15 5 12 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:05.15 580

16 4 16 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.38 572

17 3 21 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:06.15 546

18 2 15 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 1:08.48 470

19 7 11 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:10.58 404

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 SPAGNOLI Chiara 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:40.01 847

2 50 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:40.09 847

3 47 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:40.43 844

4 46 OLMI Francesca 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:44.17 819

5 34 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4:45.32 811

6 44 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:45.86 807

7 58 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:47.35 797

8 31 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:55.18 745

9 45 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:01.08 706

10 40 GILI VITER Agnese 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:03.83 689

11 42 LACATUS Andreea Georgia 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:04.87 682

12 51 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.78 670

13 28 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:08.20 661

14 52 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:11.52 640

 43 LOCATELLI Arianna 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP  



Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:08.19 661

2 49 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:09.24 654

3 27 ALBERTI Lisa 1995 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:10.79 644

4 55 SILVA Francesca Florian 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:12.69 633

5 57 TAMELLINI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:13.93 625

6 60 ZIGLIOLI Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:15.11 618

7 59 ZAMBELLI Monica 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:19.98 588

8 53 RULLO Alessia 1997 JF CO428 G.S. VILLA GUARDIA 5:20.30 586

9 36 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:21.42 579

10 30 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:23.46 567

11 35 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:25.56 554

12 29 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:46.23 435

 41 GREGORI Chiara 1994 PF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO Rit  

 33 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 SPAGNOLI Chiara 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:40.01 847

2 50 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:40.09 847

3 47 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:40.43 844

4 46 OLMI Francesca 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:44.17 819

5 34 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4:45.32 811

6 44 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:45.86 807

7 58 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:47.35 797

8 31 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:55.18 745

9 45 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:01.08 706

10 40 GILI VITER Agnese 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:03.83 689

11 42 LACATUS Andreea Georgia 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:04.87 682

12 51 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.78 670

13 54 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:08.19 661

14 28 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:08.20 661

15 49 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:09.24 654

16 27 ALBERTI Lisa 1995 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:10.79 644

17 52 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:11.52 640

18 55 SILVA Francesca Florian 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:12.69 633

19 57 TAMELLINI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:13.93 625

20 60 ZIGLIOLI Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:15.11 618

21 59 ZAMBELLI Monica 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:19.98 588

22 53 RULLO Alessia 1997 JF CO428 G.S. VILLA GUARDIA 5:20.30 586

23 36 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:21.42 579

24 30 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:23.46 567

25 35 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:25.56 554

26 29 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:46.23 435

 41 GREGORI Chiara 1994 PF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO Rit  

 33 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

 43 LOCATELLI Arianna 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

3000 siepi H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 LAMERI Ilaria 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12:08.80 679

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 15.20 821

2 2 2 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.40 800

3 5 3 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.83 753

4 6 4 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.98 448

 3 1 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Salto in alto/HJ DONNE



SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.76 914

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                

2 1 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.66 819

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                     

  -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XO   XXX                     

3 5 MARCHINI Francesca 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.63 790

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   -   -   O   XO   O   O   XXX                      

4 2 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1.63 790

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

5 6 PASSERINI Virginia 1999 AF VA129 POL. OLONIA 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

5 8 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

7 11 ZAPPELLA Daniela 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.55 714

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

8 10 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   XO   O   XO   XXX                         

9 3 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.30 476

1.20 1.30 1.40                            

  O   O   XXX                            

10 7 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.30 476

1.20 1.30 1.40                            

  XO   XO   XXX                            

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.86 741

1°: 11.43 2°: 11.86 3°: 11.83  4°: 11.63 5°: 11.84 6°: -  

 -0.3  -0.1  +1.6   +0.1  +1.1    

2 11 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.40 675

1°: 11.28 2°: 11.40 3°: X  4°: 11.22 5°: 11.10 6°: 11.31  

 -0.3  -0.1     +0.5  +1.0  +0.7  

3 15 PERIN Elena 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.33 665

1°: 10.72 2°: 11.33 3°: 11.14  4°: 11.19 5°: 11.06 6°: 11.21  

 -0.3  +0.5  +1.5   +1.2  +1.6  +1.1  

4 19 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 11.24 652

1°: 11.24 2°: 10.98 3°: X  4°: 11.08 5°: 10.72 6°: 10.76  

 -0.3  +0.0     +1.4  +1.1  +1.5  

5 13 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10 632

1°: 10.61 2°: X 3°: 10.68  4°: 10.73 5°: 11.01 6°: 11.10  

 +0.4    +0.3   +0.5  +0.8  +0.9  

6 14 MERONI Arianna 1996 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.14 490

1°: 9.71 2°: 9.67 3°: 9.94  4°: 9.97 5°: 10.14 6°: 9.85  

 +0.4  -0.1  +0.6   +0.3  +0.7  +0.9  

7 16 ROBBA Martina 1997 JF VA129 POL. OLONIA 9.82 442

1°: 9.82 2°: 9.73 3°: X  4°: 9.61 5°: X 6°: X  

 +0.6  -0.1     +0.0      

8 12 LARGHI Anna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.69 423

1°: X 2°: 9.13 3°: 9.69  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.1  +0.9         

 10 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 18 VENCO Valeria 1999 AF MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            



Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:54 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 ROTA Claudia 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.65 871

1°: 13.10 2°: 13.65 3°: 13.44  4°: 13.09 5°: 13.22 6°: X  

2 11 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00 766

1°: 11.45 2°: 11.71 3°: 11.66  4°: 12.00 5°: 11.10 6°: 11.57  

3 14 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.65 673

1°: 10.65 2°: X 3°: 10.38  4°: X 5°: X 6°: 10.61  

4 10 GIANNETTA Giulia 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.03 554

1°: 8.36 2°: 7.98 3°: 9.03  4°: 9.01 5°: 8.64 6°: 8.43  

5 13 BARBIERI Ilaria 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.78 534

1°: 8.50 2°: 8.78 3°: 8.52  4°: 7.94 5°: 8.57 6°: 8.44  

Staffetta 4X100 J/P DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1 TROIANI Serena - TROIANI Virginia - TROIANI Alexandra - COLOMBO Camilla PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.01 850

100 metri UOMINI FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.37 728

2 2 14 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.39 723

3 5 19 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.44 711

4 8 22 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.54 686

5 1 23 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 643

 6 10 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI NP  

 7 12 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

 4 21 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.87 858

2 3 25 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96 834

3 5 20 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.03 815

4 6 24 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.06 807

5 2 15 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.26 756

6 7 18 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.34 736

7 8 11 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.46 706

 1 16 BIASSONI Fabrizio 1980 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. NP  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 17 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.87 +0.2 858

2 3 25 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96 +0.2 834

3 5 20 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.03 +0.2 815

4 6 24 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.06 +0.2 807

5 2 15 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.26 +0.2 756

6 7 18 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.34 +0.2 736

7 3 13 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.37 +0.0 728

8 2 14 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.39 +0.0 723

9 5 19 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.44 +0.0 711

10 8 11 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.46 +0.2 706

11 8 22 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.54 +0.0 686

12 1 23 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 +0.0 643

 6 10 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI NP +0.0  

 4 21 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP +0.0  

 7 12 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.0  

 1 16 BIASSONI Fabrizio 1980 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. NP +0.2  

100 metri UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.84 866

2 4 28 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.88 855

3 6 45 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96 834

4 2 43 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.97 831

5 3 20 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.16 781

6 7 16 BATTISTINI Pier Frances 1996 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.24 761

7 1 46 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.41 718

8 8 58 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41 718

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.34 736

2 1 22 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.40 720

3 4 21 BIASSONI Fabrizio 1980 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 718

4 2 54 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.47 703

5 8 38 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.53 688

6 5 50 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.59 674

7 7 69 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.64 662

8 3 14 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.64 662

Serie 3 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.56 681

2 3 41 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

3 4 49 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 11.67 655

4 2 52 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.72 643

5 6 67 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.74 638

6 7 24 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.79 626

7 8 15 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.79 626

8 1 61 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.92 596

Serie 4 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 SABALLY Modibou 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.59 674

2 3 37 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.64 662

3 7 48 MILANI Thomas 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.79 626

4 8 72 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.86 610

5 6 40 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 11.97 584

6 4 13 AMBROSETTI Alberto 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.97 584

7 2 66 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00 578

8 1 42 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.30 511

Serie 5 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 18 BELOTTI Mattia 1998 JM BG036 ATL. SALETTI 11.85 612

2 1 47 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.90 600

3 4 10 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.95 589

4 5 76 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.02 573

5 6 36 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.04 569

6 3 63 ROSIELLO Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.05 566

7 2 68 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.15 544

8 8 70 SUARDI Guido 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 12.26 520

Serie 6 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.60 671

2 6 17 BELLO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.91 598

3 3 65 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 573

4 5 77 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 12.03 571

5 2 34 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.18 537

6 8 23 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 ASD PLACENTIA 12.22 528

7 7 44 LAFFRANCHI Simone 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.39 492

8 1 57 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.39 492

Serie 7 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 75 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.13 548

2 3 19 BERENGAN Alessandro 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.19 535

3 2 27 CARNUCCIO Davide 1995 PM MI060 ATL. LEGNANO 12.42 485

4 4 25 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.52 464

5 6 35 CROTTA Davide 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.63 442

6 1 59 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 416

7 8 11 AGUIRRE BAZARAN Anthony 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.77 414

8 7 53 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.80 408

Serie 8 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 80 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.36 730

2 8 78 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79 626

3 4 56 PIZZI Federico 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.80 408

4 5 73 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.86 396

5 3 79 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.66 251

6 6 32 COLZANI Marco 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.77 233

7 7 60 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.33 148

8 2 71 TAGLIABUE Giuseppe 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.71 97

Serie 9 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.45 708

2 3 55 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 11.62 667

3 2 26 CAMPOLO Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.73 640

4 6 51 NDIAYE Mame Moussa 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.73 640

5 7 74 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.05 566

6 5 12 ALIC Belmir 2000 AM PC385 ASD PLACENTIA 12.59 450

7 8 39 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.68 432

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 33 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.84 -0.4 866

2 4 28 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.88 -0.4 855

3 6 45 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96 -0.4 834

4 2 43 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.97 -0.4 831

5 3 20 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.16 -0.4 781

6 7 16 BATTISTINI Pier Frances 1996 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.24 -0.4 761

7 6 30 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.34 -1.1 736

8 1 80 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.36 -1.2 730

9 1 22 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.40 -1.1 720

10 1 46 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.41 -0.4 718

10 4 21 BIASSONI Fabrizio 1980 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 -1.1 718

12 8 58 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41 -0.4 718

13 4 31 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.45 +0.3 708

14 2 54 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.47 -1.1 703

15 8 38 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.53 -1.1 688

16 5 29 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.56 -0.7 681

17 5 50 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.59 -1.1 674

17 5 64 SABALLY Modibou 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.59 -0.1 674

19 4 62 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.60 -0.7 671

20 3 55 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 11.62 +0.3 667

21 3 37 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.64 -0.1 662

21 3 41 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 -0.7 662

21 7 69 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.64 -1.1 662

24 3 14 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.64 -1.1 662

25 4 49 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 11.67 -0.7 655

26 2 52 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.72 -0.7 643

27 2 26 CAMPOLO Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.73 +0.3 640

28 6 51 NDIAYE Mame Moussa 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.73 +0.3 640

29 6 67 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.74 -0.7 638

30 7 24 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.79 -0.7 626

30 7 48 MILANI Thomas 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.79 -0.1 626

30 8 78 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79 -1.2 626

33 8 15 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.79 -0.7 626

34 7 18 BELOTTI Mattia 1998 JM BG036 ATL. SALETTI 11.85 -0.2 612

35 8 72 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.86 -0.1 610

36 1 47 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.90 -0.2 600

37 6 17 BELLO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.91 -0.7 598

38 1 61 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.92 -0.7 596

39 4 10 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.95 -0.2 589



40 6 40 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 11.97 -0.1 584

41 4 13 AMBROSETTI Alberto 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.97 -0.1 584

42 2 66 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00 -0.1 578

43 5 76 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.02 -0.2 573

43 3 65 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 -0.7 573

45 5 77 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 12.03 -0.7 571

46 6 36 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.04 -0.2 569

47 3 63 ROSIELLO Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.05 -0.2 566

47 7 74 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.05 +0.3 566

49 5 75 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.13 +0.3 548

50 2 68 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.15 -0.2 544

51 2 34 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.18 -0.7 537

52 3 19 BERENGAN Alessandro 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.19 +0.3 535

53 8 23 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 ASD PLACENTIA 12.22 -0.7 528

54 8 70 SUARDI Guido 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 12.26 -0.2 520

55 1 42 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.30 -0.1 511

56 7 44 LAFFRANCHI Simone 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.39 -0.7 492

57 1 57 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.39 -0.7 492

58 2 27 CARNUCCIO Davide 1995 PM MI060 ATL. LEGNANO 12.42 +0.3 485

59 4 25 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.52 +0.3 464

60 5 12 ALIC Belmir 2000 AM PC385 ASD PLACENTIA 12.59 +0.3 450

61 6 35 CROTTA Davide 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.63 +0.3 442

62 8 39 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.68 +0.3 432

63 1 59 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 +0.3 416

64 8 11 AGUIRRE BAZARAN Anthony 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.77 +0.3 414

65 7 53 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.80 +0.3 408

65 4 56 PIZZI Federico 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.80 -1.2 408

67 5 73 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.86 -1.2 396

68 3 79 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.66 -1.2 251

69 6 32 COLZANI Marco 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.77 -1.2 233

70 7 60 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.33 -1.2 148

71 2 71 TAGLIABUE Giuseppe 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.71 -1.2 97

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.10 916

2 3 61 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.48 835

3 6 15 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.51 834

4 7 44 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.84 815

5 2 69 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.87 813

6 1 63 STUCCHI Filippo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.09 801

7 8 10 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.43 782

 4 21 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 64 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.94 754

2 4 42 LOZZA Paolo 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.24 738

3 2 52 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.25 738

4 7 17 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.31 734

5 3 37 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.74 712

6 8 53 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 51.82 708

7 5 23 COLOMBO Matteo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.33 681

8 1 12 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.20 541

Serie 3 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 DONATI Gabriele 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.65 770

2 1 20 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.30 735

3 5 33 GENINAZZA Matteo 1997 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 51.30 735

4 2 30 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.55 722

5 6 27 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.08 694

6 8 14 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.08 643

7 4 11 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.40 627

8 7 19 CARRARA Marco 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 54.09 593

Serie 4 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:41 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.50 672

2 1 55 POZZI Riccardo 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.88 653

3 3 58 RESTEGHINI Tommaso 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.10 642

4 6 49 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.35 630

5 7 62 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 53.54 620

6 4 34 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.90 603

7 2 24 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 54.28 584

8 8 54 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 54.56 571

Serie 5 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 13 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.42 626

2 3 31 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.86 605

3 5 18 CARMINATI Simone 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.00 598

4 2 67 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 54.25 586

5 8 40 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 54.60 569

6 6 60 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 54.65 567

7 4 28 FERRAZZANI Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.00 551

Serie 6 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.47 624

2 3 68 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 53.61 617

3 7 35 GENTILI Giorgio 1999 AM CO056 G.S. BERNATESE 54.90 555

4 4 38 GRIMALDI Filippo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.75 516

5 2 56 PUPILLO Francesco 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 56.79 471

6 6 48 MENEGUZZO Mattia 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.01 420

7 8 50 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.21 412

Serie 7 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 25 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.61 828

2 2 32 FRIGENI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.09 593

3 6 16 CANALI Mattia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.85 512

4 5 46 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.16 374

5 4 59 ROSSETTON Federico 1999 AM MI388 ATL. STRAMILANO 1:00.62 320

6 3 47 MELETTO Federico 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 1:02.60 253

 7 66 VIGNA Antonio 1985 SM PI071 CUS PISA Rit  

Serie 8 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 FIORE Gabriele 1981 SM35 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.71 612

2 4 43 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.92 602

3 5 45 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.77 429

4 8 65 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.80 428

5 3 36 GIUSSANI Alessandro 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 58.14 414

6 2 41 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 59.71 353

7 7 57 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.67 220

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.10 916

2 3 61 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.48 835

3 6 15 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.51 834

4 8 25 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.61 828

5 7 44 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.84 815

6 2 69 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.87 813

7 1 63 STUCCHI Filippo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.09 801

8 8 10 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.43 782

9 3 26 DONATI Gabriele 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.65 770

10 6 64 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.94 754

11 4 42 LOZZA Paolo 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.24 738

12 2 52 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.25 738

13 1 20 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.30 735

14 5 33 GENINAZZA Matteo 1997 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 51.30 735

15 7 17 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.31 734

16 2 30 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.55 722

17 3 37 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.74 712

18 8 53 PESENTI Giacomo 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 51.82 708

19 6 27 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.08 694



20 5 23 COLOMBO Matteo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.33 681

21 5 51 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.50 672

22 1 55 POZZI Riccardo 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.88 653

23 8 14 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.08 643

24 3 58 RESTEGHINI Tommaso 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.10 642

25 6 49 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.35 630

26 4 11 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.40 627

27 7 13 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.42 626

28 5 22 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.47 624

29 7 62 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 53.54 620

30 3 68 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 53.61 617

31 6 29 FIORE Gabriele 1981 SM35 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.71 612

32 3 31 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.86 605

33 4 34 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.90 603

34 4 43 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.92 602

35 5 18 CARMINATI Simone 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.00 598

36 7 19 CARRARA Marco 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 54.09 593

36 2 32 FRIGENI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.09 593

38 2 67 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 54.25 586

39 2 24 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 54.28 584

40 8 54 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 54.56 571

41 8 40 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 54.60 569

42 6 60 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 54.65 567

43 7 35 GENTILI Giorgio 1999 AM CO056 G.S. BERNATESE 54.90 555

44 4 28 FERRAZZANI Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.00 551

45 1 12 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.20 541

46 4 38 GRIMALDI Filippo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.75 516

47 6 16 CANALI Mattia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.85 512

48 2 56 PUPILLO Francesco 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 56.79 471

49 5 45 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.77 429

50 8 65 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.80 428

51 6 48 MENEGUZZO Mattia 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.01 420

52 3 36 GIUSSANI Alessandro 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 58.14 414

53 8 50 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.21 412

54 5 46 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.16 374

55 2 41 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 59.71 353

56 4 59 ROSSETTON Federico 1999 AM MI388 ATL. STRAMILANO 1:00.62 320

57 3 47 MELETTO Federico 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 1:02.60 253

58 7 57 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.67 220

 7 66 VIGNA Antonio 1985 SM PI071 CUS PISA Rit  

 4 21 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 GRITTI Danilo 1996 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.95 867

2 231 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 3:55.22 853

3 249 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:58.09 820

4 234 MEDOLAGO Samuel 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:01.98 778

5 203 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 4:07.04 723

6 205 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:07.15 722

7 202 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:08.69 706

8 239 MEINARDI David 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.13 691

9 228 LODA Alessio 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:10.83 684

10 218 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:10.99 683

11 206 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:11.55 677

12 224 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:13.78 654

13 237 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:14.70 645

14 204 LOLLINI Riccardo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.94 643

15 230 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:23.09 565

 248 VITALONI Andrea 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:17.38 619

2 212 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:19.72 596

3 215 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:22.69 568

4 200 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:24.31 553



5 211 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:24.99 547

6 207 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:27.62 523

7 214 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4:28.01 520

8 213 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 4:29.55 506

9 216 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.64 505

10 208 ZOCCA Michael 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:30.82 495

11 209 GATTONI Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:38.87 428

12 220 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.25 362

13 217 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:48.29 355

14 244 RUARO Cristiano 1968 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.34 318

 219 GALLIANI Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 GRITTI Danilo 1996 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.95 867

2 231 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 3:55.22 853

3 249 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:58.09 820

4 234 MEDOLAGO Samuel 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:01.98 778

5 203 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 4:07.04 723

6 205 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:07.15 722

7 202 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:08.69 706

8 239 MEINARDI David 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.13 691

9 228 LODA Alessio 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:10.83 684

10 218 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:10.99 683

11 206 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:11.55 677

12 224 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:13.78 654

13 237 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:14.70 645

14 204 LOLLINI Riccardo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.94 643

15 201 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:17.38 619

16 212 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:19.72 596

17 215 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:22.69 568

18 230 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:23.09 565

19 200 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:24.31 553

20 211 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:24.99 547

21 207 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:27.62 523

22 214 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4:28.01 520

23 213 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 4:29.55 506

24 216 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.64 505

25 208 ZOCCA Michael 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:30.82 495

26 209 GATTONI Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:38.87 428

27 220 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.25 362

28 217 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:48.29 355

29 244 RUARO Cristiano 1968 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.34 318

 248 VITALONI Andrea 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

 219 GALLIANI Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

3000 siepi H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:18.99 881

2 279 NAVA Samuele 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:46.36 787

3 272 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9:57.88 749

4 273 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:58.05 748

5 278 EZ ZAKI Ismail 1998 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 10:31.32 639

6 276 COLOMBO Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:49.45 581

7 274 CHIESA Tommaso Maria 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:35.46 440

8 275 CHIODI Mattia 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 11:53.98 385

 277 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit  

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.05 888

2 4 13 PETAZZI Andrea 1995 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.22 871

3 3 10 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.43 851



4 6 12 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.02 796

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 MONTI Manuel 1996 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.50 778

1°: 5.64 2°: 5.96 3°: 6.33  4°: X 5°: 6.43 6°: 6.50  

 +0.2  -0.3  -0.7     +0.7  +0.0  

2 27 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 6.05 690

1°: 5.99 2°: 5.94 3°: 6.05            

 -1.7  -0.2  -0.3         

3 24 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.89 658

1°: 5.89 2°: 5.79 3°: 5.51            

 -2.4  -0.5  -0.1         

4 22 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.66 611

1°: 5.66 2°: X 3°: 5.40            

 +0.0    -0.1         

5 4 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.57 592

1°: 5.57 2°: 5.43 3°: 5.44            

 -0.9  +2.5  -1.5         

6 30 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5.47 572

1°: 5.47 2°: 5.05 3°: 5.18            

 +1.9  -0.6  -1.5         

7 16 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.34 544

1°: X 2°: 5.18 3°: 5.34            

   +0.1  -1.1         

8 29 MIGLIERINA Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.32 540

1°: 4.93 2°: 5.08 3°: 5.32            

 -0.3  -1.1  +0.0         

9 3 CAZZANIGA Paolo 1981 SM35 MI710 ATLETICA MONZA 5.08 489

1°: 5.08 2°: 4.72 3°: 4.93            

 +1.1  -1.6  -0.1         

10 25 MARMONTI Gabriele 1998 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.82 432

1°: 4.25 2°: 4.32 3°: 4.82            

 +1.9  -0.8  -1.1         

11 8 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 4.71 407

1°: 4.71 2°: 4.49 3°: X            

 +0.1  -2.2           

12 21 RIZZI Simone 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.52 364

1°: 4.52 2°: 4.26 3°: 4.51            

 -1.7  +0.1  -1.4         

Serie 2 ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 ORSENIGO Luca 1995 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.80 834

1°: X 2°: 6.77 3°: 6.80  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.6  -0.2         

2 5 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 6.72 820

1°: 6.41 2°: - 3°: X  4°: 6.72 5°: X 6°: X  

 -0.5       +1.1      

3 10 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.65 806

1°: 6.31 2°: 6.37 3°: 6.42  4°: 4.99 5°: 6.48 6°: 6.65  

 +0.1  +0.5  -0.8   +0.4  +0.5  -0.3  

4 14 PIOVANI Luca 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.57 791

1°: 6.18 2°: 6.57 3°: 6.03  4°: 6.45 5°: 6.56 6°: 6.24  

 +0.0  -0.1  +0.0   +0.3  -0.4  -1.1  

5 18 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56 789

1°: 6.42 2°: 6.31 3°: 6.25  4°: 6.56 5°: 6.42 6°: 6.54  

 +0.1  -0.3  -0.8   +0.4  +0.0  +1.1  

6 11 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.33 745

1°: 6.33 2°: 6.30 3°: X  4°: 5.57 5°: X 6°: 6.11  

 +0.0  +0.1     +0.5    -0.9  

7 28 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.27 734

1°: 5.88 2°: 6.12 3°: 6.27  4°: 6.25 5°: X 6°: 6.10  

 -0.4  -0.7  -1.5   +0.7    -0.4  

8 17 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.03 686



1°: X 2°: X 3°: 6.03            

     -0.2         

9 13 DI MAURO Massimiliano 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.98 676

1°: X 2°: 5.92 3°: 5.98            

   -0.4  -1.5         

10 1 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.97 674

1°: 5.58 2°: 5.58 3°: 5.97            

 +0.0  -0.1  +0.0         

11 26 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 5.91 662

1°: 5.79 2°: 5.54 3°: 5.91            

 -0.4  -0.3  -0.4         

12 20 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.83 646

1°: X 2°: X 3°: 5.83            

     -1.5         

13 31 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.60 599

1°: X 2°: 5.60 3°: X            

   +0.1           

 2 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 19 ORSENIGO Luca 1995 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.80 -0.2 834

2 5 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 6.72 +1.1 820

3 10 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.65 -0.3 806

4 14 PIOVANI Luca 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.57 -0.1 791

5 18 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56 +0.4 789

6 15 MONTI Manuel 1996 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.50 +0.0 778

7 11 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.33 +0.0 745

8 28 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.27 -1.5 734

9 27 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 6.05 -0.3 690

10 17 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.03 -0.2 686

11 13 DI MAURO Massimiliano 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.98 -1.5 676

12 1 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.97 +0.0 674

13 26 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 5.91 -0.4 662

14 24 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.89 -2.4 658

15 20 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.83 -1.5 646

16 22 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.66 +0.0 611

17 31 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.60 +0.1 599

18 4 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.57 -0.9 592

19 30 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5.47 +1.9 572

20 16 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.34 -1.1 544

21 29 MIGLIERINA Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.32 +0.0 540

22 3 CAZZANIGA Paolo 1981 SM35 MI710 ATLETICA MONZA 5.08 +1.1 489

23 25 MARMONTI Gabriele 1998 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.82 -1.1 432

24 8 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 4.71 +0.1 407

25 21 RIZZI Simone 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.52 -1.7 364

 2 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ncl   

Disco/DT Kg 1,750 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.73 760

1°: 42.60 2°: 40.99 3°: 42.94  4°: 45.59 5°: 45.24 6°: 45.73  

2 6 MARAGNA Daniel 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43.83 727

1°: X 2°: 42.44 3°: 41.80  4°: X 5°: 43.28 6°: 43.83  

3 4 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.50 704

1°: 41.15 2°: X 3°: 40.40  4°: X 5°: X 6°: 42.50  

4 1 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.34 628

1°: 37.87 2°: X 3°: 36.99  4°: 37.47 5°: 36.21 6°: 38.34  

5 8 DALLA ROSA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 37.45 611

1°: X 2°: 36.77 3°: 34.72  4°: 37.45 5°: 34.67 6°: 35.04  

6 2 NICOLI Mirco 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.22 568

1°: 33.91 2°: X 3°: 35.22  4°: 34.50 5°: 33.61 6°: 35.01  

7 7 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.13 566

1°: 30.63 2°: X 3°: 35.13  4°: X 5°: 34.16 6°: 33.28  

8 5 ARNABOLDI Luca 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.06 335



1°: 19.67 2°: X 3°: 24.06  4°: X 5°: 21.66 6°: 22.62  

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 73.30 1021

1°: 72.24 2°: X 3°: 71.17  4°: 73.30 5°: 72.11 6°: 72.89  

2 15 MASETTI Matteo 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.80 847

1°: 58.41 2°: X 3°: X  4°: 59.80 5°: X 6°: X  

3 13 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 52.88 746

1°: 49.13 2°: 49.89 3°: 51.84  4°: 50.54 5°: 52.88 6°: 52.21  

4 16 PANE Sergio 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 46.70 648

1°: 43.71 2°: 43.59 3°: 46.70  4°: 45.79 5°: 44.81 6°: 46.50  

5 17 PAROLI Lorenzo 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.49 645

1°: 40.94 2°: 46.49 3°: -  4°: 40.76 5°: - 6°: -  

6 19 ROMANO Michele 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.22 640

1°: 42.74 2°: 40.01 3°: 44.10  4°: 46.22 5°: 42.23 6°: X  

7 14 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.16 572

1°: 40.81 2°: X 3°: 42.16  4°: 40.88 5°: X 6°: 40.47  

8 20 VITALI Matteo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.87 550

1°: 40.87 2°: X 3°: 40.34  4°: X 5°: - 6°: -  

9 10 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 38.76 513

1°: 29.67 2°: 31.10 3°: 32.25  4°: 31.87 5°: 31.09 6°: 38.76  

10 11 BAZZANA Franco 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.80 327

1°: 22.20 2°: 26.25 3°: 27.86  4°: 24.75 5°: 28.80 6°: 27.00  

11 18 PRANDONI Orazio 1953 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.94 311

1°: 25.70 2°: 27.62 3°: 27.94  4°: X 5°: 27.85 6°: X  

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.68 843

1°: X 2°: 47.68 3°: X  4°: 46.18 5°: - 6°: -  

2 7 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 43.74 777

1°: 41.44 2°: 41.70 3°: 41.93  4°: 41.51 5°: 43.74 6°: X  

3 2 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.80 761

1°: 36.56 2°: 39.82 3°: 42.80  4°: X 5°: X 6°: 40.70  

4 8 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 42.23 751

1°: 39.94 2°: 42.23 3°: X  4°: 39.60 5°: X 6°: 35.02  

5 3 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.96 709

1°: 38.18 2°: X 3°: 39.96  4°: 39.52 5°: 38.58 6°: 39.59  

6 5 ROMANO Michele 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.58 626

1°: 35.58 2°: X 3°: X  4°: 32.52 5°: X 6°: X  

7 9 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 34.47 604

1°: 31.42 2°: X 3°: 34.47  4°: X 5°: 31.08 6°: X  

8 4 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.63 566

1°: 29.25 2°: 32.63 3°: 31.71  4°: 31.00 5°: X 6°: 30.42  

9 10 SARBAN Vasile 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 31.75 548

1°: X 2°: 28.54 3°: X  4°: X 5°: 31.75 6°: X  

10 6 BAZZANA Franco 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.30 430

1°: 24.20 2°: X 3°: X  4°: 26.30 5°: 26.02 6°: 22.66  

 11 IANIGRO Vincenzo 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

Staffetta 4X100 J/P UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 SIGNORINI Davide - DELL'ACQUA Luca - FERRAZZANI Manuel - CORIANI Riccardo PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 43.23 857

2 4 6 AZZIMONTI Luca - OLGIATI Mattia - BARATELLI Dario - GIUGNOLI Claudio PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.47 794



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


